

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00086/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.997.059/0001-21 - DENISE T. PETRY CAMEJO - EPP

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 74 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 4 | R\$ 1.709,9900 | R\$ 6.839,9600 |

Marca: WEG

Fabricante: WEG

Modelo / Versão: WEG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 128524 - Contator 220VAC WEG CWM-180 Tripolar 1NA+1NF. Peça para reposição

| | | | | |
|---|----|----|--------------|----------------|
| 75 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 10 | R\$ 579,9900 | R\$ 5.799,9000 |
|---|----|----|--------------|----------------|

Marca: WEG

Fabricante: WEG

Modelo / Versão: WEG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 128522 - Contator 220VAC WEG CWM-65 Tripolar 1NA+1NF. Peça para reposição

Total do Fornecedor: R\$ 12.639,8600

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL LTDA - EPP

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 73 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 30 | R\$ 125,3400 | R\$ 3.760,2000 |

Marca: Brasiltec

Fabricante: Brasiltec

Modelo / Versão: 32 A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator 220 V CWM 32, 32 A tripolar 1NA-NF AC3. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Brasiltec / 32 A.

Total do Fornecedor: R\$ 3.760,2000

03.764.895/0001-29 - TECNO INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA - ME

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 80 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 100 | R\$ 11,5000 | R\$ 1.150,0000 |

Marca: FOCO

Fabricante: ELETROLUZ

Modelo / Versão: F216

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético bipolar DIN 16A Curva C

| | | | | |
|---|----|----|-------------|--------------|
| 82 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 50 | R\$ 17,0000 | R\$ 850,0000 |
|---|----|----|-------------|--------------|

Marca: FOCO

Fabricante: ELETROLUZ

Modelo / Versão: F240

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético bipolar DIN 40A Curva C

| | | | | |
|---|----|-----|------------|--------------|
| 84 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 120 | R\$ 5,5000 | R\$ 660,0000 |
|---|----|-----|------------|--------------|

Marca: FOCO

Fabricante: ELETROLUZ

Modelo / Versão: F132

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético monopolar DIN 32A Curva C

| | | | | |
|---|----|----|-------------|--------------|
| 95 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 40 | R\$ 20,1600 | R\$ 806,4000 |
|---|----|----|-------------|--------------|

Marca: FOCO

Fabricante: ELETROLUZ

Modelo / Versão: F340

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar DIN 40 A Curva C

| | | | | |
|--------------------------|---------|-----|-------------|----------------|
| 115 LÂMPADA FLUORESCENTE | unidade | 200 | R\$ 23,8000 | R\$ 4.760,0000 |
|--------------------------|---------|-----|-------------|----------------|

Marca: DEMAPE

Fabricante: DEMAPE

Modelo / Versão: VS 400W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor de sódio 400W/220V alta pressão rosca E - 40

Total do Fornecedor: R\$ 8.226,4000

07.192.771/0001-77 - PAULO SERGIO DE SOUZA CPF 789.253.126-20 - EPP

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 3 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Unidade | 10 | R\$ 299,0500 | R\$ 2.990,5000 |

Marca: POLIMETAL

Fabricante: POLIMETAL

Modelo / Versão: POLIMETAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barramento de cobre eletrolítico retangular 1.3/4" x 3/16" - barra de 3 mts (1,88kg/m)

| | | | | | |
|---|--|---------|----|--------------|----------------|
| 4 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Unidade | 10 | R\$ 495,9500 | R\$ 4.959,5000 |
|---|--|---------|----|--------------|----------------|

Marca: POLIMETAL

Fabricante: POLIMETAL

Modelo / Versão: POLIMETAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barramento de cobre eletrolítico retangular 2.3/4" x 3/16" - barra de 3 mts (2,96kg/m)

| | | | | | |
|---|--|---------|----|--------------|----------------|
| 5 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Unidade | 10 | R\$ 684,9900 | R\$ 6.849,9000 |
|---|--|---------|----|--------------|----------------|

Marca: POLIMETAL

Fabricante: POLIMETAL

Modelo / Versão: POLIMETAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barramento de cobre eletrolítico retangular 3" x 1/4" - barra de 3 mts (4,31kg/m)

| | | | | | |
|---|--|---------|-----|------------|--------------|
| 6 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Unidade | 100 | R\$ 4,3100 | R\$ 431,0000 |
|---|--|---------|-----|------------|--------------|

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: JNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base para fotocélula 110V / 220V

| | | | | | |
|---|--|---------|-----|------------|--------------|
| 7 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Unidade | 300 | R\$ 1,3900 | R\$ 417,0000 |
|---|--|---------|-----|------------|--------------|

Marca: BRASFORT

Fabricante: BRASFORT

Modelo / Versão: BRASFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bocal de louça (receptáculo) com rosca E27.

| | | | | | |
|----|--|------|----|--------------|----------------|
| 10 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 20 | R\$ 327,9500 | R\$ 6.559,0000 |
|----|--|------|----|--------------|----------------|

Marca: CONDUMIG

Fabricante: CONDUMIG

Modelo / Versão: CONDUMIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm² branco, peso líquido mínimo 10,5kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|--|------|----|--------------|----------------|
| 11 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 20 | R\$ 338,5000 | R\$ 6.770,0000 |
|----|--|------|----|--------------|----------------|

Marca: CONDUMIG

Fabricante: CONDUMIG

Modelo / Versão: CONDUMIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm² cor amarelo, peso líquido mínimo 10,5kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|--|------|----|--------------|----------------|
| 34 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 30 | R\$ 126,9900 | R\$ 3.809,7000 |
|----|--|------|----|--------------|----------------|

Marca: CONDUMIG

Fabricante: CONDUMIG

Modelo / Versão: CONDUMIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor preto, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|--|------|----|----------------|-----------------|
| 37 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 20 | R\$ 1.700,0000 | R\$ 34.000,0000 |
|----|--|------|----|----------------|-----------------|

Marca: CONDUMIG

Fabricante: CONDUMIG

Modelo / Versão: CONDUMIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 50 mm² cor azul, peso líquido mínimo 52,9kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|--|------|----|----------------|-----------------|
| 38 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 30 | R\$ 1.700,0000 | R\$ 51.000,0000 |
|----|--|------|----|----------------|-----------------|

Marca: CONDUMIG

Fabricante: CONDUMIG

Modelo / Versão: CONDUMIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 50 mm² cor preta, peso líquido mínimo 52,9kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|---|------|----|--------------|----------------|
| 39 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 24 | R\$ 179,9900 | R\$ 4.319,7600 |
|----|---|------|----|--------------|----------------|

Marca: CONDUMIG

Fabricante: CONDUMIG

Modelo / Versão: CONDUMIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm² cor amarelo, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|---|------|----|--------------|----------------|
| 40 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 25 | R\$ 189,5000 | R\$ 4.737,5000 |
|----|---|------|----|--------------|----------------|

Marca: CONDUMIG

Fabricante: CONDUMIG

Modelo / Versão: CONDUMIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm² cor azul, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|---|------|----|--------------|----------------|
| 41 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 30 | R\$ 184,1500 | R\$ 5.524,5000 |
|----|---|------|----|--------------|----------------|

Marca: CONDUMIG

Fabricante: CONDUMIG

Modelo / Versão: CONDUMIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm² cor branco, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|---|------|----|--------------|----------------|
| 43 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 24 | R\$ 184,3000 | R\$ 4.423,2000 |
|----|---|------|----|--------------|----------------|

Marca: CONDUMIG

Fabricante: CONDUMIG

Modelo / Versão: CONDUMIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm² cor verde, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|---|----|------|------------|----------------|
| 63 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 1400 | R\$ 3,4900 | R\$ 4.886,0000 |
|----|---|----|------|------------|----------------|

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: TRAMONTINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condulete alumínio encaixe tipo X - 3/4" (múltiplas saídas), peça para reposição.
Marca: TRAMONTINA

| | | | | | |
|----|---|----|-----|------------|--------------|
| 65 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 100 | R\$ 8,5000 | R\$ 850,0000 |
|----|---|----|-----|------------|--------------|

Marca: CONIMEL

Fabricante: CONIMEL

Modelo / Versão: CONIMEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector de ferro fundido bimetálico 50 mm².

| | | | | | |
|----|---|----|----|-------------|----------------|
| 67 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 60 | R\$ 25,0900 | R\$ 1.505,4000 |
|----|---|----|----|-------------|----------------|

Marca: CONIMEL

Fabricante: CONIMEL

Modelo / Versão: CONIMEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector ferro fundido rosca 185 mm²

| | | | | | |
|----|---|----|-----|------------|--------------|
| 68 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 100 | R\$ 4,3400 | R\$ 434,0000 |
|----|---|----|-----|------------|--------------|

Marca: CONIMEL

Fabricante: CONIMEL

Modelo / Versão: CONIMEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector ferro fundido rosca 25 mm²

| | | | | | |
|----|---|----|-----|------------|--------------|
| 69 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 100 | R\$ 5,1500 | R\$ 515,0000 |
|----|---|----|-----|------------|--------------|

Marca: CONIMEL

Fabricante: CONIMEL

Modelo / Versão: CONIMEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector ferro fundido rosca 35 mm²

| | | | | | |
|----|---|----|-----|-------------|----------------|
| 70 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 100 | R\$ 12,0000 | R\$ 1.200,0000 |
|----|---|----|-----|-------------|----------------|

Marca: CONIMEL

Fabricante: CONIMEL

Modelo / Versão: CONIMEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector ferro fundido rosca 95 mm²

| | | | | | |
|----|---|----|-----|------------|--------------|
| 71 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 210 | R\$ 2,5400 | R\$ 533,4000 |
|----|---|----|-----|------------|--------------|

Marca: CONIMEL

Fabricante: CONIMEL

Modelo / Versão: CONIMEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector para haste de aterramento

| | | | | | |
|----|--|----|-----|-------------|----------------|
| 83 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 120 | R\$ 16,7500 | R\$ 2.010,0000 |
|----|--|----|-----|-------------|----------------|

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: JNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético DIN, bipolar, padrão europeu, com adaptador, 20A

| | | | | | |
|----|--|----|----|--------------|----------------|
| 85 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 30 | R\$ 144,1000 | R\$ 4.323,0000 |
|----|--|----|----|--------------|----------------|

Marca: GE

Fabricante: GE

Modelo / Versão: GE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar 125 A modelo TJK 426125 (norma CEMIG). Peça para reposição.

| | | | | | |
|----|--|----|----|-------------|--------------|
| 94 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 40 | R\$ 19,0000 | R\$ 760,0000 |
|----|--|----|----|-------------|--------------|

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: JNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar DIN 16A Curva C

| | | | | | |
|----|--|----|----|-------------|--------------|
| 96 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 42 | R\$ 19,5600 | R\$ 821,5200 |
|----|--|----|----|-------------|--------------|

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: JNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar DIN 63 A Curva C

| | | | | | |
|----|--|----|----|-------------|--------------|
| 97 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 30 | R\$ 26,4500 | R\$ 793,5000 |
|----|--|----|----|-------------|--------------|

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: JNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor tripolar termomagnético (220V/127V) - DIN - 32A - 5KA

| | | | | | |
|----|--|----|---|--------------|----------------|
| 98 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 4 | R\$ 279,7700 | R\$ 1.119,0800 |
|----|--|----|---|--------------|----------------|

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: JNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor tripolar termomagnético - norma DIN - 200A curva "C" - 30KA

| | | | | | |
|-----|--|----|----|-------------|----------------|
| 102 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 20 | R\$ 89,8500 | R\$ 1.797,0000 |
|-----|--|----|----|-------------|----------------|

Marca: CONDUMIG

Fabricante: CONDUMIG

Modelo / Versão: CONDUMIG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio de cobre não flexível encapado 2,5mm rolo com 100m.

| | | | | | |
|-----|--|---------|-----|------------|--------------|
| 107 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 250 | R\$ 2,1000 | R\$ 525,0000 |
|-----|--|---------|-----|------------|--------------|

Marca: RADIAL

Fabricante: RADIAL

Modelo / Versão: RADIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor com uma tecla simples.

| | | | | | |
|-----|--|---------|----|------------|--------------|
| 108 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 50 | R\$ 3,0000 | R\$ 150,0000 |
|-----|--|---------|----|------------|--------------|

Marca: RADIAL

Fabricante: RADIAL

Modelo / Versão: RADIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor de duas teclas simples.

| | | | | | |
|-----|--|---------|-----|--------------|-----------------|
| 109 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 100 | R\$ 144,9000 | R\$ 14.490,0000 |
|-----|--|---------|-----|--------------|-----------------|

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: JNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor Diferencial "DR" 4 polos 100A/30MA

| | | | | | |
|-----|----------------------|---------|-----|------------|----------------|
| 112 | LÂMPADA FLUORESCENTE | unidade | 200 | R\$ 5,1000 | R\$ 1.020,0000 |
|-----|----------------------|---------|-----|------------|----------------|

Marca: ALUMBRA

Fabricante: ALUMBRA

Modelo / Versão: ALUMBRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente tubular 6400K 16W

| | | | | | |
|-----|----------------------|---------|-----|-------------|----------------|
| 114 | LÂMPADA FLUORESCENTE | unidade | 100 | R\$ 15,0000 | R\$ 1.500,0000 |
|-----|----------------------|---------|-----|-------------|----------------|

| | | | | | |
|---|--|---------|------|-------------|----------------|
| Marca: BRASFORT | | | | | |
| Fabricante: BRASFORT | | | | | |
| Modelo / Versão: BRASFORT | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada mista 250W 220V rosca E-27 | | | | | |
| 116 | LÂMPADA FLUORESCENTE | unidade | 200 | R\$ 20,0000 | R\$ 4.000,0000 |
| Marca: BRASFORT | | | | | |
| Fabricante: BRASFORT | | | | | |
| Modelo / Versão: BRASFORT | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor de sódio alta pressão 250W/220V rosca E - 40. | | | | | |
| 120 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 1000 | R\$ 4,9800 | R\$ 4.980,0000 |
| Marca: ZETONE | | | | | |
| Fabricante: ZETONE | | | | | |
| Modelo / Versão: ZETONE | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva ferro galvanizado eletrolítico 2" de encaixe com parafuso | | | | | |
| 127 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 60 | R\$ 14,9900 | R\$ 899,4000 |
| Marca: LIGHT | | | | | |
| Fabricante: LIGHT | | | | | |
| Modelo / Versão: ELETRONICO | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator eletrônico duplo 16W bivolt alto fator de potência 0,90 distorção harmônica 10% | | | | | |
| 130 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 100 | R\$ 12,0000 | R\$ 1.200,0000 |
| Marca: JNG | | | | | |
| Fabricante: JNG | | | | | |
| Modelo / Versão: RLE | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Relê fotoelétrico com regulagem e temporizador 220V sem janela 220V 60Hz | | | | | |
| 132 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 300 | R\$ 0,5800 | R\$ 174,0000 |
| Marca: CONIMEL | | | | | |
| Fabricante: CONIMEL | | | | | |
| Modelo / Versão: COMPRESSAO | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal 10,0 mm ² compressão | | | | | |
| 133 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 200 | R\$ 6,1900 | R\$ 1.238,0000 |
| Marca: CONIMEL | | | | | |
| Fabricante: CONIMEL | | | | | |
| Modelo / Versão: COMPRESSAO | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal 120,0 mm ² compressão | | | | | |
| 134 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 200 | R\$ 0,9900 | R\$ 198,0000 |
| Marca: CONIMEL | | | | | |
| Fabricante: CONIMEL | | | | | |
| Modelo / Versão: COMPRESSAO | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal 16,0 mm ² compressão | | | | | |
| 135 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 200 | R\$ 1,3600 | R\$ 272,0000 |
| Marca: CONIMEL | | | | | |
| Fabricante: CONIMEL | | | | | |
| Modelo / Versão: COMPRESSAO | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal 25,0 mm ² compressão | | | | | |
| 137 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 200 | R\$ 1,6500 | R\$ 330,0000 |
| Marca: CONIMEL | | | | | |
| Fabricante: CONIMEL | | | | | |
| Modelo / Versão: COMPRESSAO | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal 35,0 mm ² compressão | | | | | |
| 138 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 500 | R\$ 0,5000 | R\$ 250,0000 |
| Marca: CONIMEL | | | | | |
| Fabricante: CONIMEL | | | | | |
| Modelo / Versão: COMPRESSAO | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal 4,0 mm ² compressão | | | | | |
| 139 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 200 | R\$ 2,8000 | R\$ 560,0000 |
| Marca: CONIMEL | | | | | |
| Fabricante: CONIMEL | | | | | |
| Modelo / Versão: COMPRESSAO | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal 50,0 mm ² compressão | | | | | |

Total do Fornecedor: R\$ 190.125,8600

08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|---|-------------------------|------------|----------------|-------------------------|
| 13 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 40 | R\$ 330,0000 | R\$ 13.200,0000 |
| Marca: SHALON | | | | | |
| Fabricante: SHALON | | | | | |
| Modelo / Versão: 10MM | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm ² cor preta, peso líquido mínimo 10,5kg em rolo de 100 metros | | | | | |
| 21 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 16 | R\$ 800,0000 | R\$ 12.800,0000 |
| Marca: SHALON | | | | | |
| Fabricante: SHALON | | | | | |
| Modelo / Versão: 25MM | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 25 mm ² cor azul, peso líquido mínimo 27,5kg em rolo de 100 metros | | | | | |
| 25 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 32 | R\$ 800,0000 | R\$ 25.600,0000 |
| Marca: SHALON | | | | | |
| Fabricante: SHALON | | | | | |
| Modelo / Versão: 25MM | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 25 mm ² cor preta, peso líquido mínimo 27,5kg em rolo de 100 metros. | | | | | |
| 29 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 18 | R\$ 1.193,1700 | R\$ 21.477,0600 |
| Marca: SHALON | | | | | |
| Fabricante: SHALON | | | | | |
| Modelo / Versão: 35MM | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 35 mm ² cor azul, peso líquido mínimo 36,7kg em rolo de 100 metros | | | | | |
| 30 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 30 | R\$ 1.194,9700 | R\$ 35.849,1000 |
| Marca: SHALON | | | | | |
| Fabricante: SHALON | | | | | |
| Modelo / Versão: 35MM | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 35 mm ² cor preta, peso líquido mínimo 36,7kg em rolo de 100 metros. | | | | | |
| 42 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 30 | R\$ 209,9100 | R\$ 6.297,3000 |
| Marca: SHALON | | | | | |
| Fabricante: SHALON | | | | | |
| Modelo / Versão: 6MM | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm ² cor preto, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros. | | | | | |
| 60 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 10 | R\$ 14,9300 | R\$ 149,3000 |
| Marca: TAF | | | | | |
| Fabricante: TAF | | | | | |
| Modelo / Versão: 4 DISJUNTOR DIN | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Centro de distribuição de sobrepor para 4 disjuntores padrão DIN | | | | | |
| 61 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 40 | R\$ 21,6300 | R\$ 865,2000 |
| Marca: TAF | | | | | |
| Fabricante: TAF | | | | | |
| Modelo / Versão: 8 DISJ DIN | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Centro de distribuição de sobrepor para 8 disjuntores padrão DIN | | | | | |
| 76 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 10 | R\$ 950,0000 | R\$ 9.500,0000 |
| Marca: WEG | | | | | |
| Fabricante: WEG | | | | | |
| Modelo / Versão: CWM95 | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator 220VAC WEG CWM-95 Tripolar 1NA+1NF. Peça para reposição | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | R\$ 125.737,9600 |

08.725.008/0001-27 - AGROSHOW AGROPECUARIA EIRELI - ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|---|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 77 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 30 | R\$ 55,9000 | R\$ 1.677,0000 |
| Marca: lukma | | | | | |
| Fabricante: lukma | | | | | |
| Modelo / Versão: lukma | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator para acionamento de capacitores tipo WEG CWM-9 | | | | | |

79 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO un 300 R\$ 54,1000 R\$ 16.230,0000
ELETRÔNICO

Marca: rima

Fabricante: rima

Modelo / Versão: rima

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dimmer BIVOLT 2000w.

Total do Fornecedor: R\$ 17.907,0000

08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI - EPP

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 62 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 4 | R\$ 224,5500 | R\$ 898,2000 |

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: Chave

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave fusível 100 AMPERES 15 KV 10ka

| | | | | | |
|-----|--|---------|-----|------------|--------------|
| 136 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 500 | R\$ 0,5300 | R\$ 265,0000 |
|-----|--|---------|-----|------------|--------------|

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: Terminal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal 2,5 mm² compressão

Total do Fornecedor: R\$ 1.163,2000

11.175.931/0001-47 - G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 8 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 10 | R\$ 622,2100 | R\$ 6.222,1000 |

Marca: IBERICA

Fabricante: IBERICA

Modelo / Versão: IBERICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 71275 - Cabo de cobre flexível 16 mm 1 KV (dupla capa) cor azul rolo com 100 metros.

| | | | | | |
|----|--|-------|-----|-------------|----------------|
| 45 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Metro | 200 | R\$ 46,0200 | R\$ 9.204,0000 |
|----|--|-------|-----|-------------|----------------|

Marca: IBERICA

Fabricante: IBERICA

Modelo / Versão: IBERICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 71274 - Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 120 mm cor azul, peso líquido mínimo 115Kg em 100 metros.

| | | | | | |
|----|--|-------|-----|-------------|-----------------|
| 46 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Metro | 600 | R\$ 43,6600 | R\$ 26.196,0000 |
|----|--|-------|-----|-------------|-----------------|

Marca: IBERICA

Fabricante: IBERICA

Modelo / Versão: IBERICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 71277 - Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 120 mm cor preta, peso líquido mínimo 115Kg em cada 100 metros.

| | | | | | |
|----|--|-------|-----|-------------|----------------|
| 47 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Metro | 100 | R\$ 69,9000 | R\$ 6.990,0000 |
|----|--|-------|-----|-------------|----------------|

Marca: IBERICA

Fabricante: IBERICA

Modelo / Versão: IBERICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 47616 - Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 185 mm cor azul

| | | | | | |
|----|--|-------|-----|-------------|-----------------|
| 48 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Metro | 300 | R\$ 63,8700 | R\$ 19.161,0000 |
|----|--|-------|-----|-------------|-----------------|

Marca: IBERICA

Fabricante: IBERICA

Modelo / Versão: IBERICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 47617 - Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 185 mm cor preta

Total do Fornecedor: R\$ 67.773,1000

17.449.788/0001-10 - SEFCOM - COMERCIAL E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 18 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 10 | R\$ 482,0000 | R\$ 4.820,0000 |

Marca: Corfio

Fabricante: Corfio

Modelo / Versão: Corfio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm² cor verde-amarelo (rolo c/ 100m).

| | | | | | |
|----|--|------|----|--------------|----------------|
| 19 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 14 | R\$ 505,0000 | R\$ 7.070,0000 |
|----|--|------|----|--------------|----------------|

Marca: Corfio

Fabricante: Corfio

Modelo / Versão: Corfio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm² cor verde, peso líquido mínimo 17,5kg em rolo de 100 metro

Total do Fornecedor: R\$ 11.890,0000

17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI - ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 78 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 1000 | R\$ 4,3300 | R\$ 4.330,0000 |

Marca: ZETONE

Fabricante: ZETONE

Modelo / Versão: 3/4"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva ferro galvanizado eletrolítico 90° longa 3/4", parede média para eletroduto

| | | | | | |
|-----|--|----|-----|-------------|----------------|
| 100 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 200 | R\$ 18,4700 | R\$ 3.694,0000 |
|-----|--|----|-----|-------------|----------------|

Marca: ZETONE

Fabricante: ZETONE

Modelo / Versão: 1"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto galvanizado eletrolítico, parede leve em 1" - barra de 3m

| | | | | | |
|-----|--|---------|----|--------------|-----------------|
| 126 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 40 | R\$ 325,9700 | R\$ 13.038,8000 |
|-----|--|---------|----|--------------|-----------------|

Marca: ELLUX

Fabricante: ELLUX

Modelo / Versão: trifásico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição de sobrepor trifásico padrão DIN para 36 disjuntores com barramento 100A em chapa com pintura eletrostática

Total do Fornecedor: R\$ 21.062,8000

19.881.971/0001-16 - ELETRO VILEMAR LTDA - ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 59 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 100 | R\$ 79,5400 | R\$ 7.954,0000 |

Marca: JSA

Fabricante: JSA

Modelo / Versão: CAIXA PADRAO CEMIG CM-2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa CM2 padrão CEMIG

Total do Fornecedor: R\$ 7.954,0000

20.007.422/0001-04 - M do S de Araújo - EPP

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 12 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 20 | R\$ 329,9000 | R\$ 6.598,0000 |

Marca: MEGACAMPOS

Fabricante: MEGACAMPOS

Modelo / Versão: MEGACAMPOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm² cor azul, peso líquido mínimo 10,5kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|--|------|----|--------------|----------------|
| 14 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 20 | R\$ 329,8000 | R\$ 6.596,0000 |
|----|--|------|----|--------------|----------------|

Marca: MEGACAMPOS

Fabricante: MEGACAMPOS

Modelo / Versão: MEGACAMPOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm² verde (rolo c/ 100m)

| | | | | | |
|----|--|------|----|--------------|----------------|
| 15 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 20 | R\$ 329,2900 | R\$ 6.585,8000 |
|----|--|------|----|--------------|----------------|

Marca: MEGACAMPOS

Fabricante: MEGACAMPOS

Modelo / Versão: MEGACAMPOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10mm² vermelho, peso líquido mínimo 10,5kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|--|------|----|--------------|-----------------|
| 17 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 30 | R\$ 509,8000 | R\$ 15.294,0000 |
|----|--|------|----|--------------|-----------------|

Marca: MEGACAMPOS

Fabricante: MEGACAMPOS

Modelo / Versão: MEGACAMPOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm² cor preta, peso líquido mínimo 17,5kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|--|------|----|-------------|----------------|
| 22 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 50 | R\$ 73,2400 | R\$ 3.662,0000 |
|----|--|------|----|-------------|----------------|

Marca: MEGACAMPOS

Fabricante: MEGACAMPOS

Modelo / Versão: MEGACAMPOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor azul, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|---|------|----|-------------|----------------|
| 23 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 30 | R\$ 73,4900 | R\$ 2.204,7000 |
|----|---|------|----|-------------|----------------|

Marca: MEGACAMPOS

Fabricante: MEGACAMPOS

Modelo / Versão: MEGACAMPOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor branca, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|---|------|----|-------------|----------------|
| 24 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 31 | R\$ 74,2200 | R\$ 2.300,8200 |
|----|---|------|----|-------------|----------------|

Marca: MEGACAMPOS

Fabricante: MEGACAMPOS

Modelo / Versão: MEGACAMPOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor cinza, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|---|------|----|-------------|----------------|
| 28 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 30 | R\$ 74,7000 | R\$ 2.241,0000 |
|----|---|------|----|-------------|----------------|

Marca: MEGACAMPOS

Fabricante: MEGACAMPOS

Modelo / Versão: MEGACAMPOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm² cor vermelha, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|---|------|----|--------------|----------------|
| 32 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 30 | R\$ 128,8000 | R\$ 3.864,0000 |
|----|---|------|----|--------------|----------------|

Marca: MEGACAMPOS

Fabricante: MEGACAMPOS

Modelo / Versão: MEGACAMPOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor azul, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|---|------|----|--------------|----------------|
| 35 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 25 | R\$ 134,9900 | R\$ 3.374,7500 |
|----|---|------|----|--------------|----------------|

Marca: MEGACAMPOS

Fabricante: MEGACAMPOS

Modelo / Versão: MEGACAMPOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor verde, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.

Total do Fornecedor: R\$ 52.721,0700

20.892.519/0001-39 - ANTONIO MARQUES FILHO & CIA LTDA - EPP

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 105 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | unidade | 500 | R\$ 23,8000 | R\$ 11.900,0000 |

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: HASTE DE TERRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Haste de terra acobreada com parafuso 3m (2,40M)

Total do Fornecedor: R\$ 11.900,0000

20.905.298/0001-96 - ALL NORTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - ME

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 141 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | unidade | 2000 | R\$ 2,2400 | R\$ 4.480,0000 |

Marca: radial

Fabricante: radial

Modelo / Versão: radial

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada interna 2P+T padrão brasileiro - preta - 10A

| | | | | | |
|-----|---|---------|------|------------|----------------|
| 142 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | unidade | 2000 | R\$ 3,2400 | R\$ 6.480,0000 |
|-----|---|---------|------|------------|----------------|

Marca: radial

Fabricante: radial

Modelo / Versão: radial

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada interna 2P+T padrão brasileiro - vermelha - 20A

Total do Fornecedor: R\$ 10.960,0000

24.507.460/0001-79 - POLO COMERCIAL EIRELI - ME

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 103 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 2100 | R\$ 2,5900 | R\$ 5.439,0000 |

Marca: SB

Fabricante: SB

Modelo / Versão: SB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita isolante adesiva anti-chama, uso até 750 V, em rolo de 19 mm x 20 m - cor preta

Total do Fornecedor: R\$ 5.439,0000

25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 1 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Unidade | 1200 | R\$ 0,4900 | R\$ 588,0000 |

Marca: Perfilaço

Fabricante: Perfilaço

Modelo / Versão: 52116

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira galvanizada com cunha para eletroduto metálico 3/4"

| | | | | | |
|----|---|----|-----|-------------|----------------|
| 81 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 100 | R\$ 14,9600 | R\$ 1.496,0000 |
|----|---|----|-----|-------------|----------------|

Marca: Eletromar

Fabricante: Eletromar

Modelo / Versão: JW232E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético bipolar DIN 32A Curva C

| | | | | | |
|-----|---|---------|----|--------------|----------------|
| 124 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | unidade | 40 | R\$ 199,9700 | R\$ 7.998,8000 |
|-----|---|---------|----|--------------|----------------|

Marca: Ellux

Fabricante: Ellux

Modelo / Versão: 612018

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição de sobrepor trifásico padrão DIN para 18 disjuntores com barramento 100A em chapa com pintura eletrostática

| | | | | | |
|-----|---|---------|----|--------------|-----------------|
| 125 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | unidade | 50 | R\$ 218,4800 | R\$ 10.924,0000 |
|-----|---|---------|----|--------------|-----------------|

Marca: Ellux

Fabricante: Ellux

Modelo / Versão: 612024

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição de sobrepor trifásico padrão DIN para 24 disjuntores com barramento 100A em chapa com pintura eletrostática

| | | | | | |
|-----|---|---------|-----|-------------|----------------|
| 131 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | unidade | 200 | R\$ 13,2700 | R\$ 2.654,0000 |
|-----|---|---------|-----|-------------|----------------|

Marca: Nsk

Fabricante: Nsk

Modelo / Versão: 1162

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Relé foto elétrico para iluminação bivolt 1000W

Total do Fornecedor: R\$ 23.660,8000

26.032.320/0001-17 - ELETRICA MINEIRAO EIRELI - ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 9 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 30 | R\$ 642,0000 | R\$ 19.260,0000 |

Marca: CORDEIRO

Fabricante: CORDEIRO

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 71276 - Cabo de cobre flexível 16 mm² 1 KV (dupla capa) cor preta rolo com 100 metros.

| | | | | | |
|----|---|------|----|--------------|----------------|
| 16 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 12 | R\$ 599,0000 | R\$ 7.188,0000 |
|----|---|------|----|--------------|----------------|

Marca: CORDEIRO

Fabricante: CORDEIRO

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 47589 - Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm² cor azul, peso líquido mínimo 17,5kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|---|------|----|--------------|----------------|
| 33 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Rolo | 22 | R\$ 139,9300 | R\$ 3.078,4600 |
|----|---|------|----|--------------|----------------|

Marca: CORDEIRO

Fabricante: CORDEIRO

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 47605 - Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm² cor branco, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.

| | | | | | |
|----|---|-------|-----|-------------|-----------------|
| 51 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | Metro | 120 | R\$ 95,9100 | R\$ 11.509,2000 |
|----|---|-------|-----|-------------|-----------------|

Marca: CORDEIRO

Fabricante: CORDEIRO

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 62267 - Cabo de cobre flexível EPR/XLP 1,0 KV 240 mm² cor azul, peso líquido mínimo 227,2kg em cada 100

| | | | | | |
|---|---|----|-----|----------------|-----------------|
| 52 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | m | 360 | R\$ 98,1600 | R\$ 35.337,6000 |
| Marca: CORDEIRO | | | | | |
| Fabricante: CORDEIRO | | | | | |
| Modelo / Versão: CONFORME EDITAL | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 62268 - Cabo de cobre flexível EPR/XLP 1,0 KV 240 mm ² cor preta, peso líquido mínimo 227,2kg em cada 100 metros. | | | | | |
| 56 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | rl | 22 | R\$ 1.800,0000 | R\$ 39.600,0000 |
| Marca: CORDEIRO | | | | | |
| Fabricante: CORDEIRO | | | | | |
| Modelo / Versão: CONFORME EDITAL | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 71279 - Cabo de cobre rígido BWF 0,5 KV 50 mm ² cor verde, peso líquido mínimo 52,9Kg em rolo de 100 metros. | | | | | |
| 57 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | rl | 24 | R\$ 1.690,0000 | R\$ 40.560,0000 |
| Marca: CORDEIRO | | | | | |
| Fabricante: CORDEIRO | | | | | |
| Modelo / Versão: CONFORME EDITAL | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 71280 - Cabo de cobre rígido BWF 1,0 KV 50 mm ² cor azul, peso líquido mínimo 52,9Kg em rolo de 100 metros | | | | | |
| 58 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | rl | 40 | R\$ 1.850,0000 | R\$ 74.000,0000 |
| Marca: CORDEIRO | | | | | |
| Fabricante: CORDEIRO | | | | | |
| Modelo / Versão: CONFORME EDITAL | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 71281 - Cabo de cobre rígido BWF 1,0 KV 50 mm ² cor preta, peso líquido mínimo 52,9Kg em rolo de 100 metros | | | | | |
| 64 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 100 | R\$ 17,1900 | R\$ 1.719,0000 |
| Marca: INTELI | | | | | |
| Fabricante: INTELI | | | | | |
| Modelo / Versão: CONFORME EDITAL | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 62269 - Conector de ferro fundido bimetalico 120 mm ² . | | | | | |
| 72 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | cj | 4 | R\$ 337,6500 | R\$ 1.350,6000 |
| Marca: INTELI | | | | | |
| Fabricante: INTELI | | | | | |
| Modelo / Versão: CONFORME EDITAL | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42557 - Conjunto chave fusível de 15KV/200A. | | | | | |
| 86 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 30 | R\$ 376,8200 | R\$ 11.304,6000 |
| Marca: SOPRANO | | | | | |
| Fabricante: SOPRANO | | | | | |
| Modelo / Versão: CONFORME EDITAL | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 71313 - Disjuntor termomagnético tripolar 150 A modelo TJK 426150 (norma CEMIG). Peça para reposição. | | | | | |
| 87 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 50 | R\$ 399,9400 | R\$ 19.997,0000 |
| Marca: SOPRANO | | | | | |
| Fabricante: SOPRANO | | | | | |
| Modelo / Versão: CONFORME EDITAL | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 71315 - Disjuntor termomagnético tripolar 200 A modelo TJK 426200 (norma CEMIG). Peça para reposição. | | | | | |
| 92 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 8 | R\$ 3.800,0000 | R\$ 30.400,0000 |
| Marca: SOPRANO | | | | | |
| Fabricante: SOPRANO | | | | | |
| Modelo / Versão: CONFORME EDITAL | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 47561 - Disjuntor termomagnético tripolar 800 A Modelo KSM 42 KA (norma CEMIG). Peça para reposição. | | | | | |
| 99 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | m | 30 | R\$ 70,9200 | R\$ 2.127,6000 |
| Marca: ELECON | | | | | |
| Fabricante: ELECON | | | | | |
| Modelo / Versão: CONFORME EDITAL | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42561 - Eletroduto aço galvanizado a fogo Ø = 4' - padrão CEMIG. | | | | | |
| 101 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | un | 300 | R\$ 15,5300 | R\$ 4.659,0000 |
| Marca: ELECON | | | | | |
| Fabricante: ELECON | | | | | |
| Modelo / Versão: CONFORME EDITAL | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50948 - Eletroduto galvanizado eletrolítico, parede leve em 3/4 - barra de 3m. | | | | | |

113 LÂMPADA FLUORESCENTE unidade 5000 R\$ 5,4200 R\$ 27.100,0000

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 47701 - Lâmpada fluorescente tubular 6400K 32W

117 LÂMPADA FLUORESCENTE unidade 100 R\$ 19,8500 R\$ 1.985,0000

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 24726 - Lâmpada vapor metálico 150W/220V rosca E - 27.

119 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO unidade 100 R\$ 1,4000 R\$ 140,0000
ELETRÔNICO

Marca: ELECON

Fabricante: ELECON

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50953 - Luva de encaixe em liga de alumínio (unidade reto) para eletroduto metálico 3/4".

123 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO unidade 10 R\$ 279,6800 R\$ 2.796,8000
ELETRÔNICO

Marca: BRUM

Fabricante: BRUM

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 43324 - Quadro barramento trifásico, disjuntor geral, compacto - DIN (ref. Moratori) - capacidade 24 dsijuntores uni polares - in barramento 100A.

Total do Fornecedor: R\$ 334.112,8600

26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA - EPP

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 66 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | un | 200 | R\$ 4,1100 | R\$ 822,0000 |

Marca: INTELLI

Fabricante: intelli

Modelo / Versão: intelli

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector ferro fundido rosca 16 mm²

93 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO un 30 R\$ 78,6000 R\$ 2.358,0000
ELETRÔNICO

Marca: LUKMA

Fabricante: LUKMA

Modelo / Versão: LUKMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético tripolar DIN 125 A Curva C, com bornes (encaixe).

106 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO unidade 120 R\$ 2,3000 R\$ 276,0000
ELETRÔNICO

Marca: MEC TRONIC

Fabricante: MECTRONIC

Modelo / Versão: MECTRONIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor com uma tecla paralela.

Total do Fornecedor: R\$ 3.456,0000

26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - ME

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 128 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 300 | R\$ 54,3000 | R\$ 16.290,0000 |

Marca: IDEAL

Fabricante: IDEAL

Modelo / Versão: IDEAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator vapor de sódio metálico 250Wx220V - externo, alto fator de potência ≥ 90, com ignitor, uso ao tempo.

Total do Fornecedor: R\$ 16.290,0000

27.261.038/0001-74 - D.P. DA SILVA JUNIOR ELETRICOS - EIRELI - ME

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 129 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | unidade | 200 | R\$ 63,6400 | R\$ 12.728,0000 |

Marca: IDEAL

Fabricante: IDEAL

Modelo / Versão: IDEAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator vapor de sódio metálico 400Wx220V - externo, alto fator de potência 90, com ignitor, uso ao tempo.

Total do Fornecedor: R\$ 12.728,0000

27.411.182/0001-40 - M.M.MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - EPP

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
|----------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|

| | | | | | | |
|--|---|----------|---------|-----|--|-----------------|
| 20 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | ELÉTRICO | Rolo | 30 | R\$ 87,6700 | R\$ 2.630,1000 |
| Marca: COR FIO | | | | | | |
| Fabricante: COR FIO | | | | | | |
| Modelo / Versão: COR FIO | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm ² cor amarelo, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros. | | | | | | |
| 27 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | ELÉTRICO | Rolo | 32 | R\$ 87,4100 | R\$ 2.797,1200 |
| Marca: COR FIO | | | | | | |
| Fabricante: COR FIO | | | | | | |
| Modelo / Versão: COR FIO | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm ² cor verde, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros. | | | | | | |
| 36 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | ELÉTRICO | Rolo | 20 | R\$ 143,7600 | R\$ 2.875,2000 |
| Marca: COR FIO | | | | | | |
| Fabricante: COR FIO | | | | | | |
| Modelo / Versão: COR FIO | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm ² cor vermelho, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros. | | | | | | |
| 49 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | ELÉTRICO | Metro | 200 | R\$ 35,3600 | R\$ 7.072,0000 |
| Marca: COR FIO | | | | | | |
| Fabricante: COR FIO | | | | | | |
| Modelo / Versão: COR FIO | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 95 mm ² cor azul, peso líquido mínimo 90,9kg em cada 100 metros. | | | | | | |
| 50 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | ELÉTRICO | Metro | 600 | R\$ 35,3600 | R\$ 21.216,0000 |
| Marca: COR FIO | | | | | | |
| Fabricante: COR FIO | | | | | | |
| Modelo / Versão: COR FIO | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 95 mm ² cor preta, peso líquido mínimo 90,9kg em cada 100 metros. | | | | | | |
| 53 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | ELÉTRICO | rl | 30 | R\$ 1.347,9900 | R\$ 40.439,7000 |
| Marca: COR FIO | | | | | | |
| Fabricante: COR FIO | | | | | | |
| Modelo / Versão: COR FIO | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre nú para aterramento rígido 50 mm ² , peso líquido mínimo 40Kg em rolo de 100 metros | | | | | | |
| 54 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | ELÉTRICO | rl | 31 | R\$ 1.746,9900 | R\$ 54.156,6900 |
| Marca: COR FIO | | | | | | |
| Fabricante: COR FIO | | | | | | |
| Modelo / Versão: COR FIO | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre nú para aterramento rígido 70 mm ² , peso líquido mínimo 59,2Kg em rolo de 100 metros | | | | | | |
| 55 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | ELÉTRICO | rl | 11 | R\$ 1.746,9900 | R\$ 19.216,8900 |
| Marca: COR FIO | | | | | | |
| Fabricante: COR FIO | | | | | | |
| Modelo / Versão: COR FIO | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre nú para aterramento rígido 70 mm ² , peso líquido mínimo 59,2Kg em rolo de 100 metros | | | | | | |
| 110 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | ELÉTRICO | unidade | 100 | R\$ 87,8700 | R\$ 8.787,0000 |
| Marca: FOXLUX | | | | | | |
| Fabricante: FOCO | | | | | | |
| Modelo / Versão: FOCO | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor Diferencial "DR" 4 polos 25A/30MA | | | | | | |
| 111 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO | ELÉTRICO | unidade | 100 | R\$ 97,5100 | R\$ 9.751,0000 |
| Marca: FOCO | | | | | | |
| Fabricante: FOCO | | | | | | |
| Modelo / Versão: FOCO | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor Diferencial "DR" 4 polos 63A/30MA | | | | | | |
| 118 | LÂMPADA FLUORESCENTE | | unidade | 200 | R\$ 36,6400 | R\$ 7.328,0000 |
| Marca: OUROLUX | | | | | | |
| Fabricante: OUROLUX | | | | | | |
| Modelo / Versão: OUROLUX | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor metálico 400W rosca E-40 | | | | | | |
| | | | | | Total do Fornecedor: R\$ 176.269,7000 | |

28.347.594/0001-20 - JUVENIL RODRIGUES NETO 70329833405

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|--|--------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| 26 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 45 | R\$ 74,1000 | R\$ 3.334,5000 |
| Marca: MEGACAMPOS Fabricante: MEGACAMPOS Modelo / Versão: MEGACAMPOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm ² cor preta, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros. | | | | | |
| 31 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 20 | R\$ 124,0000 | R\$ 2.480,0000 |
| Marca: MEGACAMPOS Fabricante: MEGACAMPOS Modelo / Versão: MEGACAMPOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm ² cor amarelo, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros. | | | | | |
| 44 | ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO | Rolo | 19 | R\$ 188,7900 | R\$ 3.587,0100 |
| Marca: MEGACAMPOS Fabricante: MEGACAMPOS Modelo / Versão: MEGACAMPOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm ² cor vermelho, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros. | | | | | |

Total do Fornecedor: R\$ 9.401,5100**Valor Global da Ata: R\$ 1.125.179,3200****Voltar**